الــف- موضوع مناقصــه عبارت اســت از: خدمات دســتگاه چاه‌پیمائی 

)slick Line( و آزمایش چاه‌ها
ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد مالی كل مناقصه شامل: 1.398.010.535.680 
) یک هزار و سیصد و نود و هشت میلیارد و ده میلیون و پانصد و سی و پنج 
هزار و ششصد و هشتاد( ریال و 4.185.828 )چهار میلیون و یکصد و هشتاد 

و پنج هزار و هشتصد و بیست و هشت( یورو می باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( 
و یا ضمانت‌نامه بانكی به میزان 45.060.210.714 )چهل و پنج میلیارد و شصت 
میلیون و دویســت و ده هزار و هفتصد و چهارده‌( ریال و تضمین ارزی به 

میزان 93.698 )نود و سه هزار و ششصد و نود و هشت‌( یورو می باشد.
* مطابــق تبصــره ذیل ماده 9 آئین نامــه تضامین معاملات دولــتی )تصویب نامه 
شــماره 123402/ت ‍50659ه‍‌ مورخ 94/09/22( اشــخاص ایرانی مجازند به جای 
ضمانت نامه های ارزی، ضمانت نامه ریالی بانكی براساس نرخ تسعیر ارز بانك مركزی 
جمهوری اسلامی ایران ارائه نمایند.